UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v báo cáo chỉ tiêu “Lấn chiếm đất

đai” và “Giải phóng mặt bằng”

huyện Tuy Phước

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 3639/STNMT-CCQLĐĐ ngày 24/10/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo chỉ tiêu “Lấn chiếm đất đai” và “Giải phóng

mặt bằng” cấp huyện và theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

tại Báo cáo số 617/BC-TNMT ngày 30/10/2023; UBND huyện báo cáo như sau:

STT Chỉ tiêu Đơn vị

Ước thực

hiện năm

2023

Dự kiến

kế hoạch

 năm 2024

Ghi chú

 (đơn vị thực hiện

 GPMB)

I
Chỉ tiêu về

GPMB

1

Số lượng công

trình, dự án hoàn

thành

Công trình,

 dự án

38 197
 UBND huyện Tuy Phước và

UBND các xã, thị trấn

1 1
Ban Quản lý DA Giao thông

tỉnh

3 3 Ban GPMB tỉnh

1 1 Trung tâm PTQĐ tỉnh

5 2 Ban QLDA NN&PTNT tỉnh

  TỔNG CỘNG   48 204

2

Diện tích đất đã

hoàn thành

GPMB

ha

17,067 176,76
 UBND huyện Tuy Phước và

UBND các xã, thị trấn

58,28 1,27
Ban Quản lý DA Giao thông

tỉnh

26,55 6,93 Ban GPMB tỉnh

39,8 3,3 Trung tâm PTQĐ tỉnh

59,56 7 Ban QLDA NN&PTNT tỉnh

  TỔNG CỘNG   201,257 195,26

II
Chỉ tiêu về lấn

chiếm đất đai

2

1
Số vụ vi phạm

(2.027)
Vụ 0 0

2
Số vụ đã giải

quyết (1.249)
Vụ 0 778

TỔNG CỘNG

  0 778

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuy Phước về số liệu chỉ tiêu “Lấn

chiếm đất đai” và “Giải phóng mặt bằng” trên địa bàn huyện, đề nghị Sở Tài

nguyên và Môi trường xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;
- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T07:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:40:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T13:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!